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Greve, d. 12.12.2022 
 
 
Vedligeholdelse af grønne områder i grundejerforeningen Lundemosegaards område. 
 
Grundejerforeningen omfatter vejene: Lilleholm, Storeholm og Lundemosen i Mosede, Greve Kommune, 
men dog ikke området omkring Mosedeskolen, Mosedecentret og Mosede Kirke. Vejene er kommunale, 
men vejtræerne tilhører grundejerforeningen. 
Grundejerforeningen ejer også Kildestien mellem Blågårdsvej og skolen og videre fra skolen til 
Holmeagervej, og en del af Lundestien + alle små sidestier mellem veje og stier. 
 
Se i øvrigt vedlagte kort. 
 
Vedligeholdelsen drejer sig om: 
 

• Klipning af græsarealerne ca. 16 gange pr. sæson, således at højden maksimalt bliver ca. 6 - 8 cm, 
og der ikke fremstår tuer og frøstande. Afklip i klumper må ikke forekomme. 
Synlige kanter må henstå regelmæssige. 
Der foretages eftersåning i større bare pletter, hvis dette skulle fremkomme. 
Der er følgende græsarealer: 

o Grundejerforeningens del af 8-tallet. Dette område er dog ved af blive solgt til KLAR 
Forsyning, der skal bruge området til klimasikring med nye regnvandsbassiner. 

o Grønt areal ved enden af Lundemosens stamvej. 
o Grønt areal på Lundemosen omkring nr. 81 - 95.  
o Et grønt areal på Lilleholm. 
o Grønne rabatter langs vores del af Lundestien og Kildestien. 

 

• Busketter, der er markeret på kortet, klippes med jævne mellemrum, således at grene ikke hænger 
ud over stier og fortove. 
Busketter og bede renholdes, luges, og sprøjtes med jævne mellemrum, således, at der ikke 
fremkommer ukrudt. 
Afskårne grene og affald fjernes. 
Der er følgende områder med busketter og enkelte træer: 

o På og indtil grundejerforeningens del af 8-tallet, så længe salget til KLAR Forsyning ikke er 
gået i orden. 

o Omkring grønt areal ved enden af Lundemosens stamvej. 
o Omkring grønt areal på Lundemosen omkring nr. 81 - 95.  
o Hybenroser ud til Lundestien mellem Lundemosen 71 og 75. 
o På Kildestien ved viadukten ned mod Blågårdsvej. 
o På Kildestien ved viadukten under Lundemosens stamvej. 
o Ved 4 stikveje mellem Kildestien og Lundemosen 1 - 57. 
o Ved 2 stikveje mellem Kildestien og Lundemosen 54 - 112. 
o På vendeplads ved Lundemosen 78 - 88. 
o På vendeplads ved Lundemosen 90 -100 
o På grønt areal mellem Kildestien og Lilleholm 22 
o På grønt areal ved nedgang fra skolen / sportspladsen til Storeholm mellem nr. 56 og 71. 
o Vi ejer også stier fra Lilleholm og Storeholm til Kildestien og stier fra Storeholm til 

Holmestien, men det er kun fliser, så der er normalt ikke noget gartnerarbejde der.  
 

• Beskæring og eventuel udskiftning af vejtræer. Traditionelt har det dog været noget, der ikke har 
været med i fast kontrakt. 

 
 
 
Vintervedligeholdelse 
 
Kommunen står for alle veje og den del af Kildestien, der ligger mellem Lundemosens stamvej og 
Holmeagervej, som den har udråbt til skolesti. Sidestierne står de tilgrænsende beboere for. 
Det betyder, at grundejerforeningen skal stå for vintervedligeholdelse af vores del af Lundestien og 
Kildestien mellem Blågårdsvej og Lundemosens stamvej. 
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Grundejerforeningens grønne områder 
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Grundejerforeningens område med vejnumre 
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Stier med snerydningspligt: 
 

 


